
SSK C
塑料摩擦保护

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
02.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 在移动时会遭受摩擦负荷的软管管道。
颜色 黑色
温度 min. -20 °C
温度 max. 60 °C
原料 硬PVC

描述
由扁平的塑料型材制成的螺旋保护圈防止软管外部磨损。

附加信息
也适用于事后装配和软管管道捆扎。

货品
名称 内径-Ø 外径Ø 壁厚 
 (mm) (mm) (mm)
SSK C 07
SSK C 09
SSK C 13
SSK C 16
SSK C 23
SSK C 30
SSK C 40
SSK C 50
SSK C 60
SSK C 80

7,5
9,5
13,0
16,0
20,0
27,0
35,0
43,5
64,0
81,0

-
-
16,2
19,5
25,0
32,2
40,0
49,5
72,5
91,0

-
-
1,6
1,7
2,3
2,6
2,8
3,0
4,3
5,0


