

属性

应用范围 在移动时会遭受摩擦负荷的软管管道。

颜色 黑色

温度 min. -20 °C

温度 max. 60 °C

原料 硬PVC



描述

由扁平的塑料型材制成的螺旋保护圈防止软管外部磨损。

附加信息

也适用于事后装配和软管管道捆扎。

货品

名称	内径-Ø (mm)	外径Ø (mm)	壁厚 (mm)
SSK C 07	7,5	-	-
SSK C 09	9,5	-	-
SSK C 13	13,0	16,2	1,6
SSK C 16	16,0	19,5	1,7
SSK C 23	20,0	25,0	2,3
SSK C 30	27,0	32,2	2,6
SSK C 40	35,0	40,0	2,8
SSK C 50	43,5	49,5	3,0
SSK C 60	64,0	72,5	4,3
SSK C 80	81,0	91,0	5,0